
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju  

 
 

Zarządzenie Nr 0050.1.2022 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 03 stycznia 2022 roku 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia p.o  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Lądku-Zdroju 
 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielam upoważnienia  Pani  Beacie Szychalskiej p.o Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lądku-Zdroju ,o treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Lądek-Zdrój. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 

 

 

 

 
             Pieczęć podłużna o treści 

                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 

         mgr Roman Kaczmarczyk 

                                                                                                   (podpis nieczytelny)  

 

 

 

 

 

 
Informację wytworzył Anna Sokołowska  

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 03.01.2022 r. 

 

 
                                                                                              
 

 
 



 

 

 
Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1.2022 r. 

Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 03 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE  Nr 077.2 .2022 
 

     Na podstawie art. 11a ust. 3, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Z 2020 r. poz. 713 z póź. zm) w związku z art. 2 pkt 9 oraz art. 5 ust. 3b pkt 2 ustawy z dnia 

7 września  2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. Z 2021 r. poz. 877 z póź. 

zm) art. 268a ustawy z  dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 735 z póź. zm), art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r Prawo energetyczne (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r. poz.833 z późn..zm.), art.4 ust.1,art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipiec 2000 r.  

o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U z 2019 r. Poz. 

1461), Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 

rodzinnych ( Dz. U z 2020 roku, poz. 111 z póź. zm), w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów ( Dz. U. 2020 roku, poz. 1297  

z póź. zm), art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1565 z póź. zm) w związku z art. 23 ust 2a i ust.4 pkt 1, 2 i pkt 3 lit. f ustawy z dnia 

28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111 z póź. zm), Na 

podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 952, z późn. zm.), na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r.  

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r. poz.1329 z póź zm)  w związku  

z art. 20 ust. 3 oraz art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 111z póź. zm), art. 8b, art. 8c, art.12 ust. 2 i  art. 28 ustawy z dnia 7 września 

2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tj. Dz. U. z 2020r.,  poz. 808),   ustawy  

z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst jednolity Dz. U.  

z 2021 r. poz. 877 z póź. zm), zgodnie z art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004  

r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz.U.  

z 2015 r. poz. 581 z późn. zm.),  

  

    

 

udzielam upoważnienia 

 

Pani Beacie Szychalskiej  
p.o Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju do: 

(stanowisko) 

a) do występowania w imieniu organu właściwego dłużnika do Ministra Cyfryzacji z wnioskami 

o udostępnienie danych lub informacji z centralnej ewidencji kierowców w zakresie 

posiadania dokumentu prawa jazdy przez dłużników alimentacyjnych, celem realizacji zadań 

ustawowych wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

b) do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zryczałtowanego dodatku 

energetycznego określonego w art. 5c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne 

(tekst jedn. Dz. U z 2020 r. poz. 833 z późn. zm.) dla osób zamieszkałych na terenie Gminy 

Lądek-Zdrój, 

c) do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach zasiłków dla 

opiekuna, 



d)  do 

prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia   

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach 

zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 

członka gospodarstwa domowego osobom fizycznym, które zamierzają złożyć wniosek o 

przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w tym w 

ramach Części 2 Programu Priorytetowego "Czyste Powietrze", 

e)   do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

 

f)   do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia  z tytułu urodzenia się 

żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie, o którym mowa w art. 4 ust. 3 ustawy o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

 

g)   do prowadzenia postępowania  w sprawach  świadczeń z funduszu alimentacyjnego, do 

podejmowania działań wobec dłużnika alimentacyjnego i prowadzenia w tych sprawach 

postępowania oraz do przekazywania do biura informacji gospodarcze, właściwych 

informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego 

wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007r.  o 

pomocy osobom uprawnionym do alimentów w razie powstania zaległości za okres dłuższy 

niż 6 miesięcy 

h)   do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych i wydawania decyzji administracyjnych w tych 

sprawach. 

 

 

 

 

 

 

1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony od dnia 03 stycznia  2022 r., jednak nie dłużej 

niż na czas zatrudnienia na w/w stanowisku. 

2. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

3. Upoważnienie może zostać cofnięte w każdym czasie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              ……………………………………… 
                   (podpis Burmistrza) 

Przyjęłam do stosowania i odpowiedzialności. 

 

 

 

…………………………………………… 

 



 

 

 
 

                

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 


